
UCHWAŁA NR XXXIV(249)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( t.j.Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 61 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2012r, poz. 391 z póź. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzesko uiszcza się miesięcznie, 
w terminie do dnia 25-tego każdego miesiąca. 

§ 2. 

Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 25 lipca 2013 roku. 

§ 3. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 płatna jest bez dodatkowego wezwania na 
rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Brzesku Nr XXIX(212)2012 z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzesko. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 6. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Brzesku 

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 5FA39266-395C-4AA8-88CB-10DF1054C5DE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1246718696

Imię: Tadeusz
Nazwisko: Pasierb
Instytucja: Gmina Brzesko
Województwo: małopolskie
Miejscowość: Brzesko
Data podpisu:  14 marca 2013 r. g.14:06
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5FA39266-395C-4AA8-88CB-10DF1054C5DE. Podpisany Strona 1




